
 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

Bydgoszcz, dnia 19.08.2021 r. 

ZDW.N4.361.42.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot. postępowania:  

Odnowa drogi wojewódzkiej nr 269 Szczerkowo - Izbica - Kowal odc. Błenna - granica 

województwa od km  25+862 do km 28+898, dł. 3,036 km. Odc. I od km 25+862 do km 

27+862, dł. 2,00 km 

 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji,  

o którym mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019 z późn.zm).  

 

2. Termin składania ofert upłynął 19.08.2021 r. o godz. 09:45  

 

3. Kwota brutto jaką Zamawiający przeznacza na sfinansowanie zamówienia: 3 725 000,00 zł 

 

4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały 

złożone następujące oferty: 

 

 
SEKRETARZ KOMISJI: 

Agata Walenczykowska - St. Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych -  tel.: 52 37 05 744 

 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej  

albo miejsce zamieszkania Wykonawców,  

których oferty zostały otwarte 

 

CENA oferty 

(zł brutto) 

GWARANCJA 

udzielona  

na wykonanie  

zamówienia  

1 

Włocławskie Przedsiębiorstwo 

 Robót Drogowych Sp. z o.o. 

Nowa Wieś Jana Pawła II nr 7 Nowa Wieś,  

87-853 KRUSZYN 

NIP 8882461309 

2.748.244,84 60 

2 

F.I.D "Drogtom" Sp. z o. o. 

uL. Krzywa Góra 8/10, 87-800 Włocławek 

NIP 8882833998 

3 094 337,14 60 

3 

DROGOMEX” Sp. z o.o.  

ul. Stefana Bryły 4, 05-800 Pruszków 

NIP 5840201424 

3 382 157,97 60 

4 

KOBYLARNIA S.A. 

Kobylarnia ul. Zakole 1 86-061 Brzoza 

NIP 9532234789 

3 356 644,72 60 

5 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  

„INODROG” Sp. z o. o.  

ul. Budowlana 38 Inowrocław, 88-100 

NIP 556 000 3976 

3.195.035,88 60 

6 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

NIP 521-04-21-928 

3 139 231,97 60 


